1

  EDITAL Nº 124/2018

RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 2.2.1 e item nº

8 do Edital nº 98/2018, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado para o primeiro semestre de 2019, das avaliações que ocorreram nos dias

21 e 22 de novembro de 2018, conforme segue:

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 LUDIMILA NOGUEIRA 130960 5,0 4,3 9,3 APROVADO

02 LUCAS GOMES GLORIA 130634 5,0 2,9 7,9 APROVADO

03 LUCAS SANTOS RODRIGUES 131658 5,0 2,0 7,0 APROVADO

- CAMILA DA SILVA RIBEIRO 130653 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MARIANA ALVES REGINO DE LIMA 130876 - - - ELIMINADO - AUSENTE

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 SAMUEL LIRA GONÇALVES 129705 5,0 4,7 9,7 APROVADO

02 MATHEUS NUNES DE ABREU  130620 4,5 4,8 9,3 APROVADO

03 GABRIELLA VIEIRA RODRIGUES 129984 4,7 4,2 8,9 APROVADO

04 NATHÁLIA CRISTINA SALES SOUSA 129709 4,7 3,7 8,4 APROVADO

05 ALESSANDRO PEREIRA CAMARGO JÚNIOR 130205 4,0 4,1 8,1 APROVADO

06 BARBARA SAMANTHA SANTOS RODRIGUES 131219 3,8 4,0 7,8 APROVADO

07 VICTORIA REGINNA SOARES CAVALCANTE 131664 4,4 3,4 7,8 APROVADO

08 ALEX-SANDRIA FERREIRA DE SOUSA 129801 4,0 3,7 7,7 APROVADO

2

09 NATHÁLIA MOREIRA 131235 3,7 2,8 6,5 APROVADO

10 EUZELINA DE JESUS FRANSCISCA RÉGIS 131648 3,9 2,5 6,4 APROVADO

- ANA GABRIELLA RIBEIRO QUEIROZ 130303 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- BRUNO NASCIMENTO COSTA 131287 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- FABRÍCIO RODRIGUES COELHO 131030 - - - ELIMINADO - AUSENTE

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 NATHALIA CORRÊA DE MIRANDA FERREIRA  129821 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 ROBERTA DOS SANTOS ARAÚJO 131298 4,8 4,2 9,0 APROVADO

03 RÔMULO GONÇALVES DA SILVA 131654 5,0 3,9 8,9 APROVADO

04 BIANCA PEREIRA DE ABRANTES  131667 4,5 4,3 8,8 APROVADO

05 KAROLINE JAMINE SOUSA MOREIRA 130100 4,7 4,1 8,8 APROVADO

06 ROSÂNGELA APARECIA GOMES DA SILVA 131649 5,0 2,8 7,8 APROVADO

07 ADRIELA MIRANDA MENEZES 131651 5,0 2,7 7,7 APROVADO

08 KAREN LEAL MAGALHÃES 131227 4,5 3,1 7,6 APROVADO

09 LUSSANDRA PINTO DOS REIS 130757 5,0 2,1 7,1 APROVADO

10 REGINA ALVES DE FREITAS 130037 4,5 2,5 7,0 APROVADO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 26 de novembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 63/2018